ADITIVO DA CHAMADA SIMPLIFICADA 19/2018 - PROPOSTAS DE

GRUPOS DE ESTUDO E PESQUISA VOLUNTÁRIOS DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO CHRISTUS – CAMPUS PARQUE ECOLÓGICO E BENFICA

A Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde, no exercício

das suas atribuições, torna público o presente Termo do Aditivo referente ao

Edital, no que concerne a novas etapas e prazos:

1. Será divulgado uma lista dos alunos que assinaram o termo de compromisso

e tiveram sua indicação deferida ou indeferida no dia 21 de setembro de 2018.

2. Os líderes dos grupos que desejarem indicar novos alunos dentro do número

proposto no documento enviado e aprovado pela coordenação de pesquisa e

extensão poderá realizar esse procedimento entre os dias 24 e 28 de setembro

de 2018, por meio do preenchimento dos dados solicitados na planilha que

será enviada para os líderes.

3. Os novos alunos indicados deverão assinar os termos nos dias 8 e 9 de

outubro de 2018, no atendimento da secretaria de Cursos do Parque Ecológico

no horário de 10h às 21h e na secretaria de cursos do Benfica no horário de

13h às 21h.

4. O preenchimento dos formulários de acompanhamento mensal, via UNIPEX,

estarão disponíveis do dia 20 a 25 de outubro de 2018 para os alunos

indicados e do dia 26 a 31 de outubro de 2018 para aos líderes e deverão ser

preenchidos durante os 12 meses, ou seja, até setembro de 2019.

Edson Lopes da Ponte

Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde

Centro Universitário Christus